CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE NO 331, DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, considerando o disposto na Resolução na 202/2003, art. 24, e
na Lei na 2.469/1999, bem como o que consta no Processo na 001-003208/1993,

RESOLVE:

RENOVAR, por um ano, a cessão da servidora ELIANA DE ARAÚJO,
matrícula na 11.653-43, ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico Legislativo,
categoria Jornalista, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal,
para ocupar o cargo em comissão de Chefe de Assessoria, código DAS 101.4, no
Gabinete do Ministro de Estado do Plan.ejamento, com ônus para o cessionário.

/~

(
;("0;,, ~J../..~e.=ai?/~~c2009.

/:<~~
DeputãâlJt~:ONARDO PRUDENTE

//Presidente
./

/
./

(Republicado por conter incorreção na numeração do original, publicado no DCL de 7/05/2009)

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 3.3::;' DE 2009

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais, considerando o disposto na Resolução nO 202/2003, art. 24, e
na Lei nO 2.469/1999, bem como o que consta no Processo nO 001-003208/1993,

RESOLVE:

RENOVAR, por um ano, a cessão da servidora ELIANA DE ARAÚJO,
matrícula nO 11.653-43, ocupante do cargo efetivo de Consultor Técnico Legislativo,
categoria Jornalista, do Quadro de Pessoal da Câmara Legislativa do Distrito Federal,
para ocupar o cargo em comissão de Chefe de Assessoria, código DAS 101.4, no
Gabinete do Ministro de Estado do Planejamento, com ônus para o cessionário.

Br~6 de maio de 2009.

eputado LE A DO PRUDENTE
P Idente